

Tarup Gamle Mejeri ApS

Thulevej 6
5210 Odense NV

CVR nr. 40 76 17 64

Årsrapport 2023

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2024**

Jens Skov
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Egenkapitalopgørelse..... 14

Noter 15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af fødevarer til specialforretninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Dog er der i året foråret 2023 som følge af et akut behov for fynsk røgeost opstartet en produktion heraf på Tarup Gamle Mejeri.

Produktionen skulle egentlig stille og roligt starte med en lille produktion af røgeost, til forretningen Bøje Jensen og denne forretning er overtaget i 2023.

Som følge af den store efterspørgsel fra nye kunder på røgeost, er der foretaget betydelige investeringer på mejeridelen som muliggør en markant højere produktion og omsætningen på mejeriet i 2024. og der forventes et meget positivt resultat på mejeriet for 2024

Driften på køkken afdelingen har været meget utilfredsstillende som følge af udskiftninger på personale delen, og de tiltag der er foretaget omkring personale delen har ikke givet den forventede effekt. Driften af køkkenafdelingen forventes bortforpagtet i løbet af 2024

Udlejningsafdelingen har været forsømt i året 2023 som følge af fokus på andre opgaver, der forventes for 2024 yderligere fokus på denne afdeling og dermed yderligere positivt resultat for denne afdeling

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende for mejeridelen og mindre tilfredsstillende for udlejningsdelen og meget utilfredsstillende for køkken delen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	2.111.319	750.547
1 Personaleomkostninger	-2.166.358	-606.520
Afskrivninger.....	-113.611	-76.884
Andre driftsomkostninger.....	-4.000	0
DRIFTSRESULTAT	-172.650	67.143
Andre finansielle indtægter	180.867	0
Andre finansielle omkostninger	-339.108	-125.796
RESULTAT FØR SKAT	-330.891	-58.653
Beregnete skatter.....	36.598	-16.067
ÅRETS RESULTAT	-294.293	-74.720
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-294.293	-74.720
DISPONERET I ALT	-294.293	-74.720

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
AKTIVER		
Grunde og bygninger	3.779.391	2.914.273
Produktionsanlæg og maskiner.....	324.327	71.894
Materielle anlægsaktiver	4.103.718	2.986.167
ANLÆGSAKTIVER	4.103.718	2.986.167
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.537.909	1.014.247
Varebeholdninger	1.537.909	1.014.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.391.549	18.195
Selskabsskat	2.000	6.000
Andre tilgodehavender.....	233.661	286.289
Periodeafgrænsningsposter	304.869	275.000
Tilgodehavender	1.932.079	585.484
Likvide beholdninger	44.460	1.931
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.514.448	1.601.662
AKTIVER	7.618.166	4.587.829

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-268.358	25.935
EGENKAPITAL.....	-218.358	75.935
Hensættelse til udskudt skat.....	0	36.598
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	36.598
Prioritetsgæld.....	2.561.228	1.004.454
Kreditinstitutter.....	0	1.252.938
Deposita.....	83.025	136.025
Gæld til associerede virksomheder.....	786.648	921.691
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.430.901	3.315.108
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	100.000	132.000
Kreditinstitutter.....	2.083.947	166.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.160.053	0
Anden gæld.....	1.058.453	858.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.170	3.170
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.405.623	1.160.188
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	7.836.524	4.475.296
PASSIVER.....	7.618.166	4.587.829
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	25.935	100.655
Årets resultat.....	-294.293	-74.720
Overført resultat ultimo.....	-268.358	25.935
EGENKAPITAL.....	-218.358	75.935

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	6	1
Lønninger.....	2.054.441	550.255
Pensioner.....	89.671	46.290
Andre omkostninger til social sikring.....	22.246	9.975
	<u>2.166.358</u>	<u>606.520</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Gæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld.....	2.661.228	100.000	2.111.227
Deposita.....	83.025	0	0
Gæld til associerede virksomheder	786.648	0	0
	<u>3.530.901</u>	<u>100.000</u>	<u>2.111.227</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Ingen
Leasingforpligtelser:	kr. 655 pr måned i 28 måneder

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkredit er tinglyst pantebrev i

	Tinglyst pantebeløb	Aktivets bogførte værdi
Ejendommen Thulevej 6 5210 Odense NV	2.700.000	3.779.391

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Danmark er tinglyst ejer- og løsøre pantebrev i

	Tinglyst pantebeløb	Aktivets bogførte værdi
Ejendommen Thulevej 6 5210 Odense NV	1.500.000	3.779.391

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 1.000.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2023:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelse	1.391.549
Varelager	1.537.909
Driftsmateriel og inventar	274.327
Immaterielle rettigheder	0

3. juni 2024

KJ/CC/1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Skov

Direktør

ID: 41c0dff8-3886-42d1-8136-5508d5833680

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 09:26:25

Underskrevet med MitID



Klaus Arvad Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Arvad Johansen

Revisor

ID: c88ed28f-2687-456f-ae8b-8cfb3ed46710

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 09:27:35

Underskrevet med MitID



Jens Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Skov

Dirigent

ID: 41c0dff8-3886-42d1-8136-5508d5833680

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 09:52:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: adf9e3TNQJT251843256

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.